
IMAGEN REFERENCIAL NOMBRE Y DETALLE CANTIDAD PRECIO

JARRO DE CERÁMICA

BLANCO

12onzas - 350cm3 - 350ml

Super Blanco AAA+

NO COBRAMOS IVA AL SER CONTRIBUYENTE POPULAR

Incluimos diseño full color en 

sublimación.

Envio Gratis a Nivel Nacional

(a partir de 12 unidades)

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$5,00

$4,25

$3,75

$3,60

$3,00

$2,85

$2,50

JARRO DE CERÁMICA

NEGRO

12onzas - 350cm3 - 350ml

Incluimos diseño full color en 

sublimación Ambos lados

Envio Gratis a Nivel Nacional

(a partir de 12 unidades)

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$5,50

$5,25

$4,75

$4,60

$4,00

$3,85

$3,50
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 
JARRO DE CERÁMICA BLANCO + 

ASA DE CORAZÓN

12onzas - 350cm3 - 350ml

Cuerpo Blanco + Interior Rojo + oreja Roja 

en forma de corazón.

Incluimos diseño full color en sublimación.
Envio Gratis a Nivel Nacional

(a partir de 12 unidades)

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$5,00

$4,25

$3,75

$3,60

$3,00

$2,85

$2,50
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

JARRO DE CERÁMICA

ASA Y FILO A COLOR

12 Onzas - 350 cm3 - 350Ml

Super Blanco + Color a escoger

ROJO, ROSADO, AZUL, NEGRO, VERDE

Incluimos diseño full color en sublimación.
Envio Gratis a Nivel Nacional

(a partir de 12 unidades)

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$5,00

$4,25

$3,75

$3,60

$3,00

$2,85

$2,50
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

JARRO DE CERÁMICA

ASA Y FONDO A COLOR

12 Onzas - 350 cm3 - 350Ml

Super Blanco + Color a escoger

AMARILLO, AZUL, ROJO

Incluimos diseño full color en sublimación.

Envio Gratis a Nivel Nacional

(a partir de 12 unidades)

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$5,00

$4,25

$3,95

$3,60

$3,25

$3,00

$2,70
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

JARRO DE CERÁMICA BICOLOR + 

ASA DE CORAZÓN

(ELIJA SU COLOR FAVORITO)

12onzas - 350cm3 - 350ml

Cuerpo Blanco + Interior Rojo + oreja Roja 

en forma de corazón.

Incluimos diseño full color en sublimación.

Envio Gratis a Nivel Nacional

(a partir de 12 unidades)

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$5,00

$4,25

$3,95

$3,60

$3,25

$3,00

$2,70
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR
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JARRO FELÍZ CUMPLEAÑOS

INTERIOR FESTIVO

12onzas - 350cm3 - 350ml

Cuerpo Blanco + Interior Festivo.

Incluimos diseño full color en sublimación.

Incluye Caja Cartón

de Felicidades…

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$5,50

$4,35

$4,00

$3,60

$3,25

$3,00

$2,70
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

JARRO DE VIDRIO SEMI-TRANSPARENTE

12onzas - 350cm3 - 350ml

Observación: (El Color blanco sera 

reemplazado por el fondo)

Incluimos diseño full color en sublimación.

Envio Gratis a Nivel Nacional

(a partir de 25 unidades)

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$5,00

$4,25

$3,95

$3,60

$3,25

$3,00

$2,70
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

JARRO DE VIDRIO ARENADO

12onzas - 350cm3 - 350ml

Incluimos diseño full color en sublimación.

Envio Gratis a Nivel Nacional

(a partir de 25 unidades)

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$5,00

$4,25

$3,95

$3,60

$3,25

$3,00

$2,70
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

JARRO DE CERÁMICA

PARCHE PARA SUBLIMAR FULL COLOR

12 Onzas - 350 cm3 - 350Ml

Super Blanco + Color a escoger

AMARILLO, AZUL, ROJO

Incluimos diseño full color en sublimación.

Envio Gratis a Nivel Nacional

(a partir de 12 unidades)

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$6,00

$4,10

$3,80

$3,45

$3,30

$3,20

$3,00
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

JARRO CERÁMICA

PLATEADO, DORADO, ROJO, AZUL

12onzas - 350cm3 - 350ml

Incluimos diseño full color en sublimación.
Envio Gratis a Nivel Nacional

(a partir de 25 unidades)

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$6,00

$4,10

$3,80

$3,45

$3,30

$3,20

$3,00
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

JARRO CERÁMICA PLATEADO Y DORADO

12onzas - 350cm3 - 350ml

FUCSIA NEÓN

ROJO NEÓN

VERDE CLARO NEÓN

VERDE OSCURO NEÓN

Incluimos diseño full color en sublimación.
Envio Gratis a Nivel Nacional

(a partir de 25 unidades)

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$6,00

$4,10

$3,80

$3,45

$3,30

$3,20

$3,00
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR



JARRO CERÁMICA BLANCO CORAZÓN

12onzas - 350cm3 - 350ml

Incluimos diseño full color en sublimación.

Envio Gratis a Nivel Nacional

(a partir de 25 unidades)

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$6,00

$4,30

$3,90

$3,50

$3,35

$3,25

$3,10
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

JARRO BICOLOR/CUCHARA  TIPO 

OVALADO

12onzas - 350cm3 - 350ml
Incluimos diseño full color en 

sublimación. 

BLANCO/AZUL

BLANCO/ROJO

BLANCO/NEGRO

BLANCO/ROSADO

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$6,00

$4,40

$3,90

$3,50

$3,40

$3,30

$3,20
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

JARRO BICOLOR/CUCHARA  TIPO RECTO

12onzas - 350cm3 - 350ml
Incluimos diseño full color en 

sublimación. 

Cerámica de varios colores:

BLANCO/ROJO

BLANCO/CELESTE

BLANCO/NEGRO

BLANCO/NARANJA

BLANCO/VERDE

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$6,00

$4,40

$3,90

$3,50

$3,40

$3,30

$3,20
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

TAPA Y BASE DE SILICÓN

Materiales: Céramica y Silicón

14onzas - 400cm3 - 400ml

Incluimos diseño full color en sublimación.

Colores Disponibles:

Amarillo

Azul

Rojo

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$6,80

$5,15

$4,80

$4,50

$4,40

$4,30

$4,20
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

JARRO DE VIDRIO MÁGICO

FONDO MATE A IMAGEN CON LÍQUIDO 

CALIENTE

COLORES: Negro, Rojo y Azul

MATERIAL: Vidrio

12onzas

Incluimos diseño

full color 

en sublimación.

VER VIDEO DE --->

REFERENCIA 

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$5,00

$4,00

$3,50

$3,25

$3,00

$2,85

$2,60

NO COBRAMOS IVA 

AL SER NEGOCIO 

POPULAR

JARRO MÁGICO COLOR

COLOR  CAMBIA A IMAGEN CON 

LIQUIDO CALIENTE

COLORES: Azul y Rojo

MATERIAL: Cerámica

12onzas 

Incluimos diseño

+ Logo Full Color

VER VIDEO DE --->

REFERENCIA 

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$5,75

$4,10

$3,80

$3,45

$3,30

$3,20

$3,00
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

JARRO MÁGICO  (CAMBIA FONDO POR IMAGEN AL COLOCAR LÍQUIDO CALIENTE)



JARRO MÁGICO ASA CORAZÓN

FONDO NEGRO A IMAGEN CON LÍQUIDO 

CALIENTE

Aparece imagen con agua caliente en un 

fondo blanco.

12onzas 

Incluimos diseño

+ Logo Full Color

VER VIDEO DE --->

REFERENCIA 

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$6,00

$4,50

$3,95

$3,60

$3,50

$3,40

$3,30
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

JARRO MÁGICO NEGRO

FONDO NEGRO A IMAGEN CON LÍQUIDO 

CALIENTE

12onzas

Incluimos diseño

full color

Material:

Cerámica

VER VIDEO -->

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$6,00

$4,50

$3,95

$3,60

$3,50

$3,40

$3,30
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

JARRO MAGICO BICOLOR

FONDO NEGRO A IMAGEN

CON LIQUIDO CALIENTE

12onzas - 350cm3 - 350ml

Incluimos diseño full color en sublimación. 

BICOLOR ES DOBLE COLOR

COLORES DISPONIBLES:

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$6,00

$4,50

$3,95

$3,60

$3,50

$3,40

$3,30
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

JARRO MAGICO BICOLOR CON CUCHARA

FONDO NEGRO A IMAGEN

CON LIQUIDO CALIENTE

12onzas - 350cm3 - 350ml

Incluimos diseño full color en sublimación. 

BICOLOR
NEGRO/AZUL INTERIOR

NEGRO/ROJO INTERIOR

VER VIDEO  --->

DE REFERENCIA 

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$6,40

$4,90

$4,25

$4,00

$3,90

$3,80

$3,70
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

JARRO CORAZÓN DUO

jarros de cerámica para una pareja

12onzas - 350cm3 - 350ml

Incluimos diseño full color en sublimación. 


Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$6,50

$5,25

$4,75

$4,55

$4,25

$4,05

$3,95
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

JARRO  CORAZÓN DUO MÁGICO

Aparece imagen oculta con agua caliente.

12onzas - 350cm3 - 350ml

Incluimos diseño full color en sublimación. 

BLANCO INTERIOR/ROJO 

EXTERIOR /ASA EN FORMA

DE CORAZÓN EN ROJO

VER VIDEO  --->

DE REFERENCIA 

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$8,00

$6,50

$6,25

$6,00

$5,75

$5,50

$5,30
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR



JARRO MASON DE VIDRIO 

TRANSPARENTE

Incluye tapa y sorbete

14onzas - 400cm3 - 400ml

Incluimos diseño full color en sublimación. 

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$7,25

$6,00

$5,75

$5,35

$5,00

$4,75

$4,50
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

JARRO MASON DE VIDRIO

ARENADO  o   TRANSPARENTE

14onzas - 400cm3 - 400ml

Incluimos diseño full color en sublimación.

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$7,25

$6,00

$5,75

$5,35

$5,00

$4,75

$4,50
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

PORTA TERMO
Borde Negro

Estampado en espacio Blanco

Incluye:
1 Porta Termo

1 Diseño full color ambos lados.

Para Liquido Frio y Caliente

Descripción:
Son perfectos para hacer regalos 

personalizados para cualquier actividad, 

viaje o evento.

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$8,00

$6,00

$5,75

$5,50

$5,35

$5,25

$5,00
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

TOMATODO ALUMINIO 500ML
Blanco     ( cod: PM1TAPA )

500 ML / 17 Oz

Incluye:
1 Tapa Rosca Llavero

1 Diseño full color en sublimación,

ambos lados.

Para Liquido Frio y al Ambiente...

Descripción:
Son perfectos para hacer regalos 

personalizados para cualquier actividad, 

viaje o evento. Cada botella es liviana, lo 

que facilita su transporte.

Cantidad:

1-6

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$6,90

$5,25

$4,90

$4,65

$4,40

$4,20

$4,00
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

TOMATODO TAPA MIX 750ML

Blanco     ( cod: E8990 ) SI HAY 500

ARTE FULL COLOR AMBOS LADOS

Plateado (cod: E6950) NO HAY

750 ML / 25,4 Oz

Incluye:

1 Tapa con Chupon 

1 Tapa Rosca Llavero

1 Diseño full color en sublimación,

ambos lados.

Para Liquido Frio y al Ambiente...

Descripción:

Son perfectos para hacer regalos 

personalizados para cualquier actividad, 

viaje o evento. Cada botella es liviana, lo que 

facilita su transporte.

 Precio Unidad

$7,60

$5,80

$5,50

$5,25

$5,00

$4,80

$4,60
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR



TOMATODO TAPA MIX 600ML

Blanco     ( cod: E8990 ) SI HAY

Plateado (  cod: E6950 )NO HAY

600 ML

Incluye:

1 Tapa con Chupon 

1 Tapa Rosca Llavero

1 Diseño full color en sublimación,

ambos lados.

Para Liquido Frio y al Ambiente...

Descripción:

Son perfectos para hacer regalos 

personalizados para cualquier actividad, 

viaje o evento.

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$7,35

$5,55

$5,25

$5,00

$4,75

$4,50

$4,25
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

TOMATODO SILVER 600 ML
Cod: SBL-1047

600 ML / 17 Oz

Material: Aluminio

Incluye:
1 Tapa Chupon

1 mango agarrarAgarradera

1 Diseño full color en sublimación,

ambos lados.

Para Liquido Frio y al Ambiente...

Descripción:
Son perfectos para hacer regalos 

personalizados para cualquier actividad, 

viaje o evento. Cada botella es liviana, lo 

que facilita su transporte.

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$8,00

$6,00

$5,75

$5,50

$5,35

$5,25

$5,00
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

TOMATODO SILVER 750 ML
Cod: SBL-623

750 ML / 25,4 Oz

Material: Aluminio

Incluye:
1 Tapa Chupon

1 mango Agarradera

1 Diseño o Logo full color en sublimación,

ambos lados.

Para Liquido Frio o al Ambiente...

Descripción:
Son perfectos para hacer regalos 

personalizados para cualquier actividad, 

viaje o evento. Cada botella es liviana, lo 

que facilita su transporte.

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$8,50

$6,40

$6,15

$5,90

$5,75

$5,60

$5,35
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

TOMATODO ROSCA 600 ML
Cod: SBL-621

600 ML / 17 Oz

Material: Aluminio

Incluye:
1 Tapa Rosca

1 mango Agarradera

1 Diseño + Logo full color en sublimación,

ambos lados.

Para Liquido Frio o al Ambiente...

Descripción:
Son perfectos para hacer regalos 

personalizados para cualquier actividad, 

viaje o evento. Cada botella es liviana, lo 

que facilita su transporte.

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$8,50

$6,40

$6,15

$5,90

$5,75

$5,60

$5,35
NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR



TERMO METALICO 500ML

TIPO BOTELLA
Mantiene bebidas frias o calientes

( 8 a 12 horas)

Material: METAL

Blanco   (cod:E7212 ) NO HAY

Plateado (cod:E6644) SI HAY

500 ML / 17 Oz

Incluye:
1 Tapa Rosca

1 Diseño full color en sublimación 

ambos lados.

Descripción:

Son perfectos para hacer regalos 

personalizados para cualquier 

actividad, viaje o evento. 

Cantidad:

1-11

12

24

36

48

60

100

136 o Superior--> 

15% de Descuento

Precio Unidad

$9,00

$7,85

$7,70

$7,65

$7,45

$7,25

$7,00
NO COBRAMOS IVA 

AL SER 

CONTRIBUYENTE 

POPULAR

VASO REUSABLE / PVC     

8 onzas - 225cm3 - 225ml

Material: polipropileno en color Natutal, Solido o 

Translucido(semi transparente)

Nota: Incluye Logo cliente a un color

Cotizar via email si requiere mas colores

Colores de tomatodos a escoger:

AMARAILLO, NARANJA, ROJO, CELESTE, AZUL OSCURO, 

VERDE, BLANCO, NEGRO (Solicitar Disponibilidad)"

Cantidad:

3000 en adelante

Cantidad Superior o 

Inferior, cotizar via 

email 

Precio Unidad

$0,18

(No incluye iva)

TOMATODO LAB 550 ML

Varios Colores

550 ML

Material: Plástico

Incluye: Tomatodo con tapa tipo agarre. 

Logo a un color...

Para Liquido Frio o al Ambiente…

Entrega 2 a 3 semanas

Incluido envio…

Cantidad:

12 en adelante

25 en adelante

50 en adelante

100 en adelante

500 en adelante

1000 en adelante

Cantidad Superior, 

Cotizar via email 

Precio Unidad

$3,99

$2,96

$2,20

$1,95    

$........

$.........

NO COBRAMOS IVA AL 

SER CONTRIBUYENTE 

POPULAR

TOMATODO TUENTI 700 ML

Varios Colores

700 ML

Material: Plástico

Incluye: 1 Tomatodo con tapa Pop

1 Logo a un color

Para Liquido Frio o al Ambiente…

Entrega 2 semanas o a convenir

Incluido envio….

Cantidad:

12 en adelante

25 en adelante

50 en adelante

100 en adelante

500 en adelante

1000 en adelante

Cantidad Superior, 

Cotizar via email 

Precio Unidad

$5,00

$3,50

$2,25

$1,75

TOMATODO COOL 700 ML

Varios Colores

700 ML

Material: Plástico

Incluye: 1 Tomatodo con tapa Pop

1 Logo a un color

Para Liquido Frio o al Ambiente…

Entrega 2 semanas o a convenir

Incluido envio….

Cantidad:

12 en adelante

25 en adelante

50 en adelante

100 en adelante

500 en adelante

1000 en adelante

Cantidad Superior, 

Cotizar via email 

Precio Unidad

$5,00

$3,50

$2,25

$1,75



TOMATODO BALÓN PVC

25 onzas - 750 cm3 - 750ml

Material: polipropileno en Solido PVC

Nota: Incluye Logo cliente a un color

Cotizar via email si requiere mas colores

Colores de tomatodos a escoger:

AZUL BAJO PEDIDO.

Cantidad:

100 en adelante

Cantidad Superior o 

Inferior, cotizar via 

email

Precio Unidad

$1,89  


